2025年５月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問合せ先 常 務 取 締 役 C F O 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025年５月20日開催の取締役会において、任意の指名・報酬委員会からの意見を聴取の上、下記の

とおり、新任社外取締役候補者１名の選任を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきま

しては、2025年６月25日開催予定の当社第35回定時株主総会にその選任を付議し、承認を得て正式に決定され

る予定です。

記

新任社外取締役候補者の氏名及び略歴等

氏名

（生年月日） 略歴
所有する
当社株式数

西田
に し だ

 穣
ゆたか

(1963 年３月 17 日)

1987年４月 ㈱リクルート 入社

1990年４月 ㈱リクルートシーズスタッフ（現 ㈱リクルートスタッフィン

グ） 入社

2003年10月 ㈱オリファ 取締役営業本部長

2005年４月 ㈱リクルートスタッフィング 執行役員

2007年４月 ㈱リクルートスタッフィングシティーズ 取締役

2010年４月 ㈱メイツ 代表取締役

2011年４月 ㈱リクルートフロムエーキャスティング 代表取締役

2014年４月 ㈱トラスト・テック(現 ㈱オープンアップグループ)顧問

2014年９月 ㈱トラスト・テック(現 ㈱オープンアップグループ)代表取締

役社長COO

2016年７月 ㈱トラスト・テック(現 ㈱オープンアップグループ)代表取締

役社長

2017年３月 ㈱フュージョンアイ(現 ㈱オープンアップITエンジニア） 取

締役

2017年12月 Gap Personnel Holdings Limited Director

2018年８月 Quattro Recruitment Limited Director

2019年７月 ㈱ビーネックステクノロジーズ 代表取締役

2021年４月 ㈱夢真ビーネックスグループ (現 ㈱オープンアップグルー

プ) 代表取締役会長

2021年７月 ㈱オープンアップグループ 代表取締役会長兼CEO（現任）

－株

（注）西田穣氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏が社外取締役に就任した

場合には、独立役員として同証券取引所に届け出る予定です。

以 上